
UCHWAŁA NR XIX/177/12
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Karpacza 

Na podstawie Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi Pana Adama 
Jabłońskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Adama Jabłońskiego odnośnie sposobu udzielenia odpowiedzi na 
pismo w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza do zawiadomienia skarżącycho sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

Irena Seweryn

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8EC110F8-6A83-4042-8CAC-DA21D9CF948B. Podpisany



Uzasadnienie

Stosownie do zapisu art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) jeżeli przepisy szczególne nie określają 
innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
dotyczącej zadań lub działalności burmistrza - rada gminy. 

W dniu 21 marca 2012 roku do Rady Miasta Karpacza wpłynęła skarga  Pana Adama Jabłońskiego na 
Burmistrza Karpacza odnośnie sposobu udzielenia odpowiedzi na pismo w sprawie przydziału lokalu 
mieszkalnego. Pan Adam Jabłoński zarzuca w swoim piśmie, że w odpowiedzi nie podano powodów odmowy 
przydzielenia lokalu mieszkalnego, terminu jego przydzielenia oraz nie zacytowano przepisów dotyczących 
zasad przydziału lokali mieszkalnych. Pismo Pana Adama Jabłońskiego z dnia 07.02.2012 nie spełniało 
wymogów formalnych w rozumieniu uchwały Rady Miasta nr LIII/380/02 z dnia 2 sierpnia 2002 roku. tj 
brakowało w nim potwierdzenia zameldowania, informacji o metrażu poszczególnych pomieszczeń, 
oświadczenia o uzyskiwanych dochodach, oświadczenia o nie posiadaniu tytułu prawnego do innego lokalu oraz 
zgody na przetwarzanie danych osobowych. Pan Adam Jabłoński składał wcześniej dwukrotnie pisma 
dotyczące przyznania mu lokalu mieszkalnego, jednak mimo odpowiedzi zawierającej wzór wniosku i treść 
uchwały Pan Adam Jabłoński nie złożył formalnego wniosku o przydział lokalu mieszkalnego, pierwsze pismo 
z dnia  06.04.2010 r. odpowiedź na pismo z dnia 04.05.2010r, drugie pismo z dnia 16.07.2011r. odpowiedź na 
pismo z dnia 20.07.2011r. W dniu 10.04.2012 r. ponownie wysłana została do Pana Adama Jabłońskiego 
korespondencja informująca o zasadach przyznawania lokali wraz z tekstem uchwały oraz wzorem wniosku do 
złożenia. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 8EC110F8-6A83-4042-8CAC-DA21D9CF948B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



